Il prezzo posto a base d’asta per singolo pasto è di Euro 6,25 (IVA esclusa) comprensivo di tutte le voci per la sua 

realizzazione, rispetto al quale i partecipanti potranno presentare solo offerta in ribasso. 

a) L’importo annuo a base d’asta, stimato sulla base del dato storico dei pasti somministrati, ammonta ad Euro 

25.000,00 (venticinquemila/00) IVA esclusa. 

b) Non sono ammesse offerte in aumento rispetto all’importo a base d’asta e non saranno tenute in considerazione 

le offerte inferiori ad euro 6,50/pasto (IVA inclusa). 

c) L’importo complessivo del servizio è stimato in presuntivi Euro 75.000,00 (settantacinquemila/00) (IVA 

esclusa) per un totale di 12.000 pasti nel triennio. 

d) L’importo ha valore meramente indicativo essendo soggetto a variazioni a seconda del numero dei pasti 

effettivamente erogati nell’arco dell’anno scolastico e non rappresenta alcun impegno o garanzia da parte della